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USD Libor 3m 0.468%  06.M.
Hedtb Brent 97.26 0.92 0.95%
3onoTo 1609.8 13.03  0.82%
EUR/USD 1.2503 0.002 0.17%
RUB/Kop3uHa 36.69 0.19 0.53%
MosPRIME O/N 6.18%  06.n.
OcTaTku Ha Kopp. cy. 728.77 130.6 21.83%
CyeTa n geno3utbl B LIb 85.70 12.3 16.76%
RUSSIA CDS 5Y $ 245.06 -0,4 6.0.
Rus-30 - UST-10 230.90 -1,1 6.M.
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OcTaTKM Ha KOpp. cY. 1 aeno3nTsl B LB

Craska MOSPRIME O/N

JONrOBOW PbIHOK | EXXEAHEBHbIN OB30P

cpeda, 13 UIOHA 2012 T.

JEHXXHbIN PbIHOK

® QOcraTkM Ha cyeTax baHka Poccun Bbipocnn fo 814,5 mapa. pyob.
CraBka Mosprime overnight Ha ypoBHe 5,61%, OfHOHefeNnbHas
Bblpocna Ha 3 6.n. A0 6,57%. CerofHs yTpoM CTaBKWU Ha MexbaHKe
BHOBb BbIPOCAM W [JOCTUTAM YPOBHA 5,50-5,75%. CerofgHs npounger
aykumoH O®3 cpoKom Ha 10 neT 06bemMoM 20 MApPA. pyb., KOTOpPbIN, Ha
Hall B3rNsAA, MOMET BbI3BaTb YMEPEHHbIN CAPOC CO CTOPOHbI
MHBECTOPOB.

BHELLUHMWIA ®OH

° B nepuop npa3gHUYHbIX AHel B Poccum noaBUANCH HOBOCTM O TOM,
yto McnaHus nonyynut Momoub OT MeXAYHApOAHbIX KpeauTOpOB B
pasmepe 100 MApA. €BPO BMeCTO paHee 3anpoLleHHbIX 40 MIpPA.
EBporpynna coobuiuna o Tom, YTO 3anac cpeacts HeobGxoaum Ans
YNy4lleHNs HacTPOeHWA WHBECTOPOB, KOTOpPOE€ MNO3BOAUT CHU3UTb
[AOXOAHOCTb UCMAHCKUX obnuraymin. Nepea Havyanom npeaocTaB/ieHuUs
nporpammsl nomolwn EBpokomuccusa gonmkHa yBuaeTb nnaH McnaHum
no pekanutanusauum 6GaHKOB, a npejactaBuTenn  "Tpoiiku"
MeXayHapoaHblx Kpeautopos, MB®, ELB u EC, 6yayT cneautb 3a
pacnpejeneHnem cpeacTs.

° HoBble onaceHna NHBECTOPOB BO3HMKaAT BOKpyr Vtanun n Kunpa,
KOTOpbIM, CKOpee BCero, TaKKe nNpuaetcs  obpatutbcs K
MeMayHapoaHbIM KpeauTopam. YxyaueHue cutyauuu B WUtanum 6Gbino
NPOAEMOHCTPUPOBAHO POCTOM [OXOAHOCTM 10-N€THUX rocobauraunii
BO BTOPHUK [0 6,3%. CeroaHsa Utanus cobupaerca pasmectutb Gymaru
Ha 6,5 MIPA. eBPO CO CPOKOM 06palleHuns 364 AHA, a B YeTBEPT CTpaHa
npoBefeT ayKuMoH bymar Ha 3 MApA. eBpo C noralweHuem B2015 r., a
TaKe 60H/bl CO CpOKamMu obpalleHus 7 1 8 ner.

° B 3TM BbIXOfHble COCTOATCA NOBTOPHble BbIGOpLI B [peuuu,
pe3ynbTaT KOTOPbIX MOMET Onpefenutb AanbHelllee MpPUCYTCTBUE
cTpaHbl B EBpocotw3e. Tem He MmeHee, nugep neBOpaAvKanbHOM
koanuumm CUPW3A yBepeH B TOM, uyto EBpocow3 He peuwwtca
UCKNIOYUTL CTpaHy U3 6noka, aawe ecnu AdUHbI Hapywar ycioBus
KpeautHoro cornawenmns ¢ EC u MBO.

®  AMepUKaHCKMe pblHKM poCan BO BTOPHUK: Dow Jones Bbipoc Ha
1,31% p0 12,573.80, S&P500 BbIPOC Ha 1,17% A0 1,324.18. IHBeCTOpbI
HafelTCcA Ha HOBble 3Tanbl MO CTUMYNMPOBAHMIO 3KOHOMUKKU, KaK B
CLWA, Tak u B eBpo3oHe. [loxoaHocTb UST-10 cHM3MNach Ha 1.4 6.n. 1o
1.65%.

d LleHa Ha HedTb Brent cHusmnack Ha $0,15 00 $96,99 3a bappens
nocne BbIXOAA AaHHbIX amMepUKaHCKOro uHcTUTyTa Hedtn (API),
KOTOpble NPOAEMOHCTPUPOBANM POCT 3anacoB YepHOro 30/0Ta Ha 1,6
MAH. 6Gappeneir. CeroaHs uWHBecTopbl OyayT oxuaaTb Bbixoaa
exeHefenbHbIX  JaHHbIX  MUHUCTepcTBa  3Hepretukn  CLWIA  no
KOMMepYeCKMM 3anacam HedTu.

° Cpean HaubGonee  BaXHbIX  HOBOCTEA  CErofHA  WHAEKC
notpebutenbckux UeH TepmaHum u  OpaHumMu, NPOMBbIWNEHHOE
npoussoactBo EC, po3HuuHble npogawu B CLIA, wuHaekc ueH
npoussoauTeneii CLUA, 3anackl cbipoit HeTh U 6eH3MHa.
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BNIOK «KA3SHAYENCTBO»

Baaum Kopa6nuH
Ynpasnstowuii aupexTop, PykoBoauTens 61oka
Vadim@mdmbank.com

| OENAPTAMEHT LLIEHHbIX BYMAT

NPOAAXHN AOJITOBbIX UHCTPYMEHTOB

Anna KasHayeeBa loamuna Pyabix Omutpui CacoHoB
+7 495787 94 52 +7 495363 55 83 +7 495363 23 88

TOProenaa poJroBbiMn UHCTPYMEHTAMW U ONEPALIUA PENO

Anppent JlapuH Feopruii BenukopHbii Anekcanap 3y6koB Denuc AHOXUH
Andrey.Larin@mdmbank.com Georgiy.Velikodniy@mdmbank.com Alexander.Zubkov@mdmbank.com Denis.Anokhin@mdmbank.com

BPOKEPCKOE OBC/TYXXUBAHUE

AHHa WnbuHa WUropb Bepauu Feopruit fapeHko
Anna.llina@mdmbank.com Igor.Berdin@mdmbank.com dyadenko@mdmbank.com

TOPTOBJA U NPOAAXM HA PbIHKE AKLIUIA

[anuun 3atonorut Aptyp CemeHnoB AHacTtacus BopoxeiikuHa
Zatologin@mdmbank.com Artur.Semenov@mdmbank.com Anastasija.Vorozheikina@mdmbank.com
A06. 52408 A06. 52599 A06. 52533

AHAJIUTUYECKOE YNPABNEHME 706. 52410

Muxaun 3ak

HayanbHWK aHanMTUYeCcKoro

ynpasneHus

Mikhail.Zak@mdmbank.com

Hukonaiu l'yakos Amutpuii dununnos ExkatepuHa XXypaBnesa
PbIHOK aKuui PbIHOK aKuuii [lonroBoi pbIHOK
Gudkov@mdmbank.com Dfilippov@mdmbank.com Katerina.Zhuravleva@mdmbank.com
PEOAKTOPCKAA IPYNMNA

Juapto Mannuupep JHxe Mapeesa

Andrew.Mullinder@mdmbank.com EGareeva@mdmbank.com
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